[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «30» августа 2012 г.
         № 335-I

Об отзыве проекта закона Рязанской области

«Об изменении границы муниципального

образования - городской округ город Рязань»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 93 Регламента Рязанской областной Думы, утвержденного постановлением Рязанской областной Думы от 22.03.2006 № 139-IV РОД, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:
1. Отозвать проект закона Рязанской области «Об изменении границы муниципального образования - городской округ город Рязань», внесенный в Рязанскую областную Думу в порядке законодательной инициативы в соответствии с решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 228-I.

          2. Направить настоящее решение в Рязанскую областную Думу.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

          4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы          (Варгин В.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2